
Dodatek č.2 k Prováděcí smlouvě č. 2 PS2

Dodatek č. 2

k Prováděcí smlouvě č. 2
Vývoj aplikace ADIS - Legislativní a procesní změny v r. 2020 až 2021, zejména v oblasti

evidence tržeb, One-Stop-Shop, mezinárodních daní a dalších změn daňových zákonů ze dne
23. 12. 2019, č. 19/7700/0407 (dále jako „Prováděcí smlouva“), ve znění Dodatku č. 1 uzavřeného

dne 21. 2. 2020, č. Dodatku č. 1 Objednatele 19/7700/0407/01

číslo Dodatku č. 2 Objednatele: 19/7700/0407/04 
(dále jen „Dodatek č. 2)

uzavřená  na  základě  Smlouvy  „ADIS  –  Zajišťování  vývoje  Systému  ADIS,  podpora  provozu,
pozáruční servis, služba ADIS Hot-line, konzultační služby a technická podpora“ uzavřené dne 21. 11.
2019, Číslo Smlouvy Objednatele: 19/7700/0336 (dále jako „Smlouva“)

SMLUVNÍ STRANY

O2 IT Services s.r.o.
Se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha 4
Zastoupená: Key Account Managerem
IČO:    02819678
DIČ: CZ02819678
Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  oddíl C,
vložka 223556
Bankovní spojení:
Kontaktní  osoba ve  věcech smluvních  pro věcná jednání  v rámci  této Prováděcí  smlouvy:  

 Key Account Manager 

(dále jen „Zhotovitel“)

a

Česká republika – Generální finanční ředitelství
Se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
Zastoupená: generální ředitelkou
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

(Objednatel  a  Zhotovitel  dále  společně jako „Smluvní  strany“,  každý samostatně jako „Smluvní
strana“)

Smluvní strany se v souladu s Čl. 12 odst. 12.4 Prováděcí smlouvy dohodly na Změnovém řízení č. 4
k Prováděcí  smlouvě,  v souladu s čl.  7. Smlouvy,  a to formou tohoto Dodatku č. 2 v následujícím
znění:

Strana 1 z 14



Dodatek č.2 k Prováděcí smlouvě č. 2 PS2

Preambule

(A) Tento  Dodatek  č.  2  je  uzavírán  v  souladu  s  §  222  odst.  4  a  §  222  odst.  6  a  zákona  č.
134/2016 Sb.,  o  zadávání  veřejných zakázek,  ve  znění  pozdějších  předpisů  a  v  souladu s
těmito ustanoveními se doplňuje a mění rozsah Služeb tak, jak je uvedeno v čl. 1 a čl. 2 tohoto
Dodatku č. 2.

(B) Důvodem uzavření  tohoto  Dodatku  č.  2  jsou  vícepráce  vzniklé  v souvislosti  s komplexním
řešením  zpracovaných  úloh  dle  Prováděcí  smlouvy,  přičemž  při  detailních  zpracování
Analytických zadání vyvstala nutnost realizace víceprací k dosažení účelu Prováděcí smlouvy
(„Změna rozsahu Služeb I.“) o:

 provedení upgradu IBM databázového software Informix Dynamic Server z verze 11.70
na verzi 12.10 Advanced Enterprise Edition Dynamic („Upgrade Informixu“),

 řešení  námětu  z HL201902785  („Distribuce  uživatelských  účtů  -  zkracování
přenášených souborů“);

a změny Služeb dle Prováděcí smlouvy („Změna rozsahu Služeb II.“) vzniklých v důsledku
legislativních  změn,  resp.  v důsledku  změny  zákona  č.  250/2016  Sb.,  o  odpovědnosti
za přestupky  a  řízení  o  nich,  ve  znění  pozdějších  předpisů  a  zrušení  Zákonného  opatření
Senátu č. 340/2013 Sb., o dani z nabytí nemovitých věcí, ve znění pozdějších předpisů; 

(společné dále takové jako „Změny rozsahu Služeb“). 

Bližší specifikace Změn rozsahu Služeb jsou uvedeny v čl. 1 Předmět Dodatku č. 2 a Příloze
č. 1 tohoto Dodatku č. 2.

(C) Pro plnění dle tohoto Dodatku č. 2 platí podmínky Smlouvy a Prováděcí smlouvy.

1. PŘEDMĚT DODATKU Č. 2

1.1 Změna rozsahu Služeb I.: 

a) Upgrade Informixu: Zavedení nových skupin úloh a nového distribučního termínu („DT“)
– XIFX.

b) Distribuce uživatelských účtů - zkracování přenášených souborů: Zavedení nové skupiny
úloh v rámci řešení námětu z HL201902785. 

Detailní rozpis nově zaváděných skupin úloh a přesný harmonogram DT XIFX jsou uvedeny
v čl. 1 Přílohy 1 tohoto Dodatku č. 2.

1.2 Změna v rozsahu Služeb II.: Zapracování požadavků Zadavatele na pozastavení části Dílčích
plnění a změny Dílčích plnění poskytovaných na základě Prováděcí smlouvy. 

Detailní rozpis změn je uveden v čl. 2 Přílohy 1 tohoto Dodatku č. 2.

2. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

2.1 Tímto Dodatkem č. 2 nedochází ke změně celkové ceny Prováděcí smlouvy,  Změny rozsahu
Služeb však mají dopad do rozložení fakturace za jednotlivá Dílčí plnění v rámci Aplikačního
okruhu  Legislativní a procesní změny v roce 2020  v čase (viz čl. 3 Přílohy 1 tohoto Dodatku
č. 2).

2.2 Ostatní ustanovení Prováděcí smlouvy týkající se ceny a platebních podmínek zůstávají beze
změny.

Strana 2 z 14



Dodatek č.2 k Prováděcí smlouvě č. 2 PS2

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

3.1 Pojmy uvedené v tomto Dodatku č. 2 (včetně jeho příloh) velkými písmeny mají stejný význam
jako tytéž pojmy uvedené v Prováděcí smlouvě a Smlouvě, není-li dále v tomto Dodatku č. 2
stanoveno jinak.

3.2 Ujednání neupravené v tomto Dodatku č. 2 se řídí Prováděcí smlouvou a Smlouvou, ledaže Do-
datek č. 2 výslovně stanoví jinak.

4. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

4.1 Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti
dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

4.2 Dodatek  č.  2  je  vyhotoven  ve  dvou  (4)  stejnopisech  s  platností  originálu,  z nichž  každá
ze Smluvních stran obdrží dva (2) stejnopisy.

4.3 Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly,
že byl uzavřen po vzájemném projednání a že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na dů-
kaz čehož připojují níže své podpisy.

4.4 Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou jeho přílohy:

 Příloha 1 – Změny rozsahu služeb 

V Praze dne 23. 6. 2020 V Praze dne 22. 6. 2020

O2 IT Services s.r.o. Česká  republika  –  Generální  finanční
ředitelství

_______________________________________ _______________________________________

Funkce: Key Account Manager Funkce: generální ředitelka

Strana 3 z 14


	1. Předmět Dodatku č. 2
	2. Cena a platební podmínky
	3. Ostatní ujednání
	4. Závěrečná ujednání

